(証券コード 5707)

平成 20 年６月１２日

株主各位

東京都中央区日本橋本町一丁目６番１号

東邦亜鉛株式会社
取締役社長 手 島 達 也

「第109回定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、平成20年6月12日付でご送付いたしました第109回定時株主総会招集ご通知の添付書類におきまして、

一部修正すべき事項が生じましたので、お詫び申しあげますとともに、会社法施行規則第133条第6項に基づき、

本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

敬 具

記

修正箇所

10ページ (下線部分が修正箇所であります。)

【 誤 】

(８) 主要な事業内容 (平成20年3月31日現在)

【 正 】

(８) 主要な事業内容 (平成20年3月31日現在)

以 上

事 業 区 分 主  要  製  品
製 錬 事 業
電 子 部 材 事 業
環境・リサイクル事業
そ の 他 事 業

亜鉛製品、鉛製品、電気銀、硫酸
電子部品、電解鉄、プレーディング、機器部品
酸化亜鉛、廃棄物リサイクル
防音建材、土木・建築・プラントエンジニアリング、運輸、環境分析

事 業 区 分 主  要  製  品
製 錬 事 業
電 子 部 材 事 業
環境・リサイクル事業
そ の 他 事 業

亜鉛製品、鉛製品、電気銀、硫酸
電子部品、電解鉄、プレーティング製品 (めっき材) 、機器部品
酸化亜鉛、廃棄物リサイクル
防音建材、土木・建築・プラントエンジニアリング、運輸、環境分析